

PREÇO WOW!



1,50
€

Kinder
figuras de
chocolate
de leite
35 g
1 kg = 65,71 €



4
€

Kinder
chocolates em
forma de vampiro
com recheio de
creme de leite e
bolacha
122 g
1 kg = 32,79 €



3,50
€

Kinder
mini-barras de
chocolate de leite ou
chocolate e wafer
125 g ou 133 g
1 kg = 28 € ou 26,32 €

pepco®

Oferta válida desde 10.10.2024 até 31.10.2024, limitado ao stock existente.

Doçura ou travessura?

Muita doçura!

**PREÇO
WOW!**

**PREÇO
WOW!**



1,70 €

Funlab
gomas XL
em forma de
pé ou mão
100 g
1 kg = 17 €

4 €

SÓ NA PEPCO



Vidal
caixa em forma de
abóbora de Halloween
com rebuçados
180 g
1 kg = 22,22€

3,50 €

SÓ NA PEPCO



Sweet Skulls
caixão com fantasmas
de chocolate
150 g
1 kg = 23,33 €

2,20 €

Funlab
gomas XL em
forma de fantasma,
aranha ou abóbora
150 g
1 kg = 14,67 €



1,70 €

SÓ NA PEPCO

Chooee
chupa-chupas de
vários sabores
15 un.
1 un. = 0,11 €



1,70 €

SÓ NA PEPCO

Swizzels
chupa-chupas vegan
163 g
1 kg = 10,43 €

1,20 €

SÓ NA PEPCO

Trick or Treat
chupa-chupas
coloridos de Halloween
80 g
1 kg = 15 €



1,30 €

Funlab
xarope de
morango em forma
de saco de sangue
86 ml
1 l = 15,12 €



1,70 €

Funlab
goma com xarope
de morango em
forma de cérebro
120 g
1 kg = 14,17 €



-34% preço médio mercado

2,30 €

-33% preço médio mercado

Chupa Chups
chupa-chupas sabor a
morango, leite ou ácido
120 g
1 kg = 19,17 € ou 15,33 €

**PREÇO
WOW!**

Assustador e delicioso

Maquilhagens únicas

**PREÇO
WOW!**

**1,50
€**

Fini
pastilhas elásticas, rebuçados ácidos ou gomas recheadas
70 g ou 75 g ou 90 g
1 kg = 21,43 € ou 20 € ou 16,67 €



**2,55
€**

Fini
sortido de doces assustadores
1 kg = 14,17 €



**0,70
€**

Pure
toalhetas desmaquilhantes
1 un. = 0,03 €



**3,50
€**

Magic Studio
decoreção facial adesiva
1 un.



**1,80
€**

Magic Studio
sangue falso
1 un.



Brindes de Halloween

**PREÇO
WOW!**



-20% preço médio mercado

**0,65*
€**

SÓ NA PEPCO

Fanta
refrigerante com sabor a laranja, limão, melancia, exótico ou morango e kiwi
330 ml
*Comprando 6 unidades
Pack 6 un. = 3,50 €
1l = 1,97 €

Para todos os gostos

**PREÇO
WOW!**

**1,30
€**

-25% preço médio mercado

Monster
bebida energética com vários sabores
500 ml
1l = 2,60 €



**1,50
€**

-25% preço médio mercado

Monster
bebida energética com sabor a manga
500 ml
1l = 3 €



**1,50
€**

SÓ NA PEPCO

Oho!
snack de lentilhas com vários sabores
100 g
1 kg = 15 €



**2,30
€**

-23% preço médio mercado

Pringles
batatas fritas sabor a Hot Sour Cream ou Hot Chilli & Lime
160 g
1 kg = 14,38 €



**0,58
€**

Sagres
cerveja em lata
330 ml
1l = 1,76 €

Um lanche com energia

**PREÇO
WOW!**

**1,30
€**

Risi | Aspil
snacks de milho crocante
Sem glúten
85 g ou 90 g ou 120 g ou 125 g
1 kg = 15,29 € ou 14,44 €
ou 10,83 € ou 9,60 €

SÓ NA PEPCO



**1,65
€**

Oreo
bolachas originais, douradas
ou brownie
154 g
1 kg = 10,71 €



**3,05
€**

Nutella
bolachas
com recheio
de creme de
cacau
193 g
1 kg = 15,80 €

**2,80
€**

SÓ NA PEPCO

Lavazza
café italiano
torrado e moído
250 g
1 kg = 11,20 €



Sabor instantâneo

**PREÇO
WOW!**

**1,20
€**

SÓ NA PEPCO

Yatekomo
noodles com sabor a
frango, caril ou camarão
60 g ou 61 g
1 kg = 20 € ou 20 € ou
19,67 €



**1,90
€**

SÓ NA PEPCO

**Mississippi
Belle**
macarrão
instantâneo com
molho de queijo
206 g
1 kg = 9,22 €



**1
€**

-50% preço
médio
mercado

Orlando
tomate frito
350 g
1 kg = 2,86 €



Limpeza eficaz

**PREÇO
WOW!**

**2,80
€**

SÓ NA PEPCO

Asevi
spray tira-gorduras
desinfetante
720 ml
1l = 3,89 €



**2,00
€**

Finish
pastilhas para a
máquina de lavar louça
15 un.
1 un. = 0,13 €

-31% preço médio mercado

**1,30
€**

Stenago
papel higiénico
húmido
80 un.
1 un. = 0,02 €



pepco

sente a qualidade,
apaixona-te pelo preço



pepcopt



@pepcopt



pepco.pt

NIF: 517019167
Razão Social: Pepco Portugal,
Unipessoal Lda
Endereço: Torre de Monsanto,
Rua Afonso Praça, nº 30 - 7.º Algés,
Linda-a-Velha e Cruz Quebrada-Dafundo
1495 061 Algés
APOIO AO CLIENTE: cliente@pepco.eu



Compra com tranquilidade!

Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra

¹ Consulta as condições em www.pepco.pt

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de quantidade disponível da gama de produtos. Alguns produtos podem estar disponíveis apenas em lojas selecionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas. Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio dos 5 principais líderes portugueses em termos de quotas de mercado.

Data última revisão: 23.08.2024

^{*}Oferta disponível em lojas com produtos de alimentação e drograria